
 

 

 

 

 

 

 

 新商品『湯チェア 20』発売のご案内  

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度新商品としまして『湯チェア 20』を発売することになりました。 

下記にて商品の詳細をご案内申し上げます。 

是非とも新商品を貴社の販売製品の新しいアイテムとしてお加え頂き、各方面にご提案してくだ

さいますようお願い申し上げます。 

今後とも弊社商品をご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

今後とも、より良い製品の開発に励み、皆様にご満足いただけるよう心掛ける所存でございます。

何卒倍旧のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

貴社の益々のご隆盛を心よりお祈り申し上げます。 

以上 

 

〒660-0805 兵庫県尼崎市西長洲町 2-8-29 

TEL(06)6482-0230(代) FAX(06)6401-6372 

 

2021 年 1 月吉日 

 

お得意様各位 

名     称 品 番 定価（税別） JANCODE 出荷予定日 

湯チェア 20（肘あり/レッド） ＵＣ117 \27,500 4519283005313 
2021 年 

1 月 6日 
湯チェア 20（肘あり/ブルー） ＵＣ127 \27,500 4519283005320 

                         

 

サイズ：幅 50×奥行 40～54×高さ 71～81cm 

     折りたたみ幅 50×奥行 21.5～24.5×高さ 77～89cm 

肘から肘 41cm、肘から前座 22cm、シート幅 37.5×奥行 35cm 

前座高 38.5～48.5cm、 

重 量：約 5.3kg   耐荷重：約 80kg 

材 質：アルミ、PA、PE、EVA 他 

 

●座シートの先端の『持ち手』部分を下に荷重をかけると開き 

ます。 

●背パッド裏側の折りたたみレバーを握りながら、本体を引き 

倒すだけで、かがまずに楽な姿勢で折りたたみができます。 

自立するので場所をとりません。 

●折りたたむと奥行 21.5～24.5cm とコンパクトに収納できま 

す！ 

●背もたれは角度が可動するので、腰椎を押して姿勢よく楽 

に座れます。 

●持ち運びに便利な持ち手がついているので、片手でラクラク 

移動ができます。 

 


